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1. LoBr 9 1479
2. Han T 638
3. TJHo 3 74O .

5 LoNy I 99
6. TepVP 5 144
7, VCHZ 4 275
8. Nerat 6 34O
9. LoHK 1 36

10. SpP O O

11. SpCh 4 174
12. TJSv L 27
13. LoOl O O

14. ASMB 1 36
15. NHKG @ O

1.5iHo 2 BA
17. SIOI O O

18. TJObr g O

19. SpJi 5 10
20. TJDK 6 61
21 . SplilH O O

22. DSFvt O O

23. PgCB L O

24. JIKS A O

25. SvLá o g
26. Kasá o o
27. SNJi 2 A
28. TJLi 1 6
29. LoKo O O

30. SoBe O O

3L. ??'!? O b
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33. Fezko L O

34. ViBu O O

35. SpVl L O
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Svobodová
Novotná
Houfová
Horáčková

Jele
lilat skova
Pet Íková

LibuŠe
DrahrEF
BoŽena
Zder'rka

Mi I ena
Lenkcr

46 SpPt-
23 SpCh
37 VCHZ
49 VCHZ

36 TJHo
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45 LoHK
47 LoHK
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věkove skupiny do 44,49'54'59,64,69 a nad 70 vČetné
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4.
5

6,
7.
B.
9.

70.
11 - 13

Grossová
Zerzé'nková
Vranková
V l čková
Kubí ková
Ri e99eroVá

Michaela
J i ndra
Anna
I vana
Jana
Vi lemlna

Hana
Eva
J itka
Marie
Brigit-a

7o Haná
58 SiHo
52 Haná
63 Han
60 SpJi
59 PgCB
s6 vcHz
66 TJObI
63 SpCh
TL SpCh
74 SpCh
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75 LoBr
76 LoNy
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věkové skupitry do 18,24.29 ' 34,39 let

L

_LZ
III .9
III 6
III 6



. -' jl / - 1rílll ]

Purad i muŽťl
p lavánl 'J /,))

írad 39 leL 4 Ú

2L
2L

18

,l bs
por

4
5
6
7
I
9.

74.
l1
t2.
13.
I4
15.
16
17.
18.
1.9.
20.
27.
22.
23
24.
25.
26.
27.
24.
29.
30.
3t- -

32. - 33

34.
35. - 38

I

i
I
2
I
1

J
1

4
I
3.
2
5.
4.
b.
7.
L.
5.
2.
2.
2.
L
6.
3.
3.
4
7.
B.
9.
)
5.
3.
9.
6.
3.
7-
4.

ro.
4.

11.
5.

72.- ).3.

8.
14.
).o .

3.
9.

11.

4.
5.
6.

f J.

ro.
16.
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Rostislav
JozeÍ
Bohumr l
Ladis I av
Pave I
Viktor
Jaros I av
Old ich
Mi chae I

Ladisiav
Jan
Bed ich
Rudo I f
Jan
FrantiŠek
Kare I
DuŠa n
Rudo I f
Emi I
I van
Jan

Lc'Br
L, o Br-
Lc,Br
Lo Br
Ha ná
LoCl I

spP
T-1Sv
LoNy
LoNy
ASMB
NHKG
TepVP
LoHK
TJOb I
Ha ná
LoBr
NBrdt
s 101
TepVP
LoHK
Haná
TJHo

62.
63.- 66.

67 .- 68.

69.
?o.- 73.

74.- 75.

?6.- 85.

Lána
Balda

TuŠek
Vese ly
Kosa
}laso jídek
Matysek
ValeŠ

Swi ežek

LubomÍr
Ji í

ros I av

Josef
Zdenék

Jerzy
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6.
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L4.
23.
8.
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Tuplr JaromÍr

Hrdina Jaros I av
Ducháček old ich
Lorenc Josef

46 SvLá III
47 VCHZ II

40 KaSá I I

27 VCHZ III 15
50 LoHK III 15
44N}IKG III 13

36 VCHZ III 12
50 vcHz L2
30 ASUB III 10
45 ASMB III 10
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M
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M
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- 21. Ins Wgboc\ Petr 1! TJI!! ll= 18
É III 18Vrza I

MUDr Maka i
Pác l

L)r I Nrcek
Fi scher
Haiada
Váťrčr
Syrovy
sté Pán

Dr. I Kraus Vlastirri I CSc ?3 TJFp I r - 1?
Ins--Foukup Ji í 27 LoHR IIt 72
Ing Zitko Josef

Ta iovs|eÉ.- Kare l__-___i_ j;.i
K ivonoska Josef "5 T.Í{e l l I B

- s- ItttDrTEnielka Jaroslav 40 VCHZ I I I 9Dr

lng

Nasavrcky
Vese I y
S t euer
Rezan i na
PospÍŠil
Venc I ovsky
P t-rák
VéŽe nsky
Sed ] áčok
P.:)<c rny
N(: \/o t n

24-- 25.

15. - 19.

7.
15.
9.

10.- 13.

26.- 27 .

14.
28.
5.
8.

15. - 16.

20.
9.

16.
10.- 13.

L7.- 78.

29 .- 33.

2t.- 29.

Ins Burian
Zika
Jirtlk
odloži l lk
RtrtrcruEk
Valcš
HlouŠek
zák
Hlaváč
Sedl áěek
2ofka
L6be I
Morávek
Kačerovslď
Cern
Lukavec
Klučka
Smrha
Bladsk
Prorok
Rožička
Kub!'ček
Psohlavec
Horáček

Václav
Kare I
JaromÍr
Zdeněk
Jooaf
Kare I
Libor
Josef
Hubert
Karel
Josef
Miros I av
Jaro-q I av
Joseť
Josef
Mi loŠ
Vladislav
Jií
JiÍ
Old ich
Bohdan
Václav
Miros I av
Kare I

zms

4LVCtlZ tll 9
43VCHZ tll 9
43UCrIZ llt 9
47 TepVP 9
47Loilt< ltl 9

' q7 Lotfi ltt 9
50 VCHZ IIT 9
51 VCHZ 9
23 LoBr lll
30 ASttB ltl
36 ASMB III
38 LoBr llI
38 SpCh III
41 LoTTK III
41 LoBr lll
43 ASMB ITI
46 LoBr III
39 SKJi
44 SoBe
o ????

25 VCHZ
39 LoKo tII
40 LoKo
47 VCHZ

MUDr
Ing Srzobcda

Karbu I a
Dol e:la I
Spa.i.r
Sarapa tka
Krasuck i

Stoss
Hl avdček
Pet ík
JelÍnek

Novot n
I ng Ri cht er

Sulc
Matysek

JUDr Fukslk
I ng Drobí 1 ek

Gaud I

Li nhart
Brustmann
Ka I ousek
Kou iI

Mílan
Frant i s ek
Jaros ! av
Zde né j.
Vratislav
Anton 1 n

A 1bln
Ladi s.t av
Jose f
Jaros I av

29 SpP
45 TJSv
46 SpCh
46 i.li,r-aL
35 LoBr
3L TepVP

l.05
1.O0
93
90
88
79
7B

86.- 94.

95.- 96.

97 .-r0l .

toz.-723.

6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
3
3
3
3
3

.?1-j)+ _ gtakar 36-TJHo IÍ 7Q-
\í1 ns Vác l av 48 siHlo 7a

:'!!ák 1tÉ9in. 39 IJfuHospes Bed ich 42 Nerat -49

BeneŠ Bo ivoj 29 TJSv I 1 63
StudniČn Miroslav 23 SpMH I I 60

lns leakrbec Jan zq r.tHo r 60Ing L ViČka Mi lan s5 TeŇP 6alns Charbusky Vladistav 44 LoHK I I 60
Ing Neuman Pavel 37 DSFM I I I 45

Venc l Jan 43 As!ÍB I I 42
I
I
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39.
40.
4t.-

44.
45-
47.- 4tJ.

49.- 50

53. - 5s.

56.
57.
58.- 61

4'J

43 Ner-a t 4O
30 SpCh IlI
45 LoHK I I
5L SpCh I I

lng

Dr39
36

KaŠpdrovsky Frant iŠek
Josef
Ji 1
P emysl
Jan
Mirko
V I ad imlr
Vladislav
Mi loŠ
J aros I av
Zdenék
Antoni n

2t LoHK
29 SpL-h
37 VCHZ
47 VCHZ
1.7 VCHZ
25 LoBr
23 UCHZ
38 LoHK
44 TepVP
27 JiRs

38 Fezko III
LoNy III
TJHo III

45 Fezko III
47 SIPI II
48 VCHZ. ,"I I

Petr
Jose f
Frant i šek
J í 1
Jan
vác l aV

36
35
35'
33
33
30
30
27
27
)',

)a

43
44

I
II
II

In945 LoNy III
42 LoBr III )1

o
g
o
o
o
o
o
o
o
o
o
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48 ViBu
4A VCHZ
48 5IP1

s-g-{-Z_-' Jan 44 TJHo I I I 21,

věkové skuPiny do 44.49'54.59.64.69 a rrad 70 vČetné

51 TJHo I I
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Me I r ci'raI
Novák
Chvd I ovsky

.:rlc nÉ k
Frantisel.
Vac I av
Frant isek

i't:'-'.tj
sPV i
SIPI
TJHc'
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60
65
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por.

sku.
POr. titl P 1jmenÍ Jméno

rok let. celk.
nar.oddil stu. body

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7-
B.
L

10,
11.
t2.
13.
L4.
15.- 16.

L7.
L8.- 20.

2L. 6.
22. 7.
23. B.
24.- 26. 9.

4.-
27.- 28. rO.

6.
29. 1.
30.- 31. 11.

2.
32.- 33. 12.

7.
34. 3.
35. 8.
36.- 38. 13.

3.
4.

39.- 43. 14.- 15.

11.
9. - 10.

44.- 50. L6.- L7.

BudÍn
ln9 stěrba

1.
2.
3.
4.
1.
5.
1.
1.
6,
7,
2.
3.
4.
2.
8.
2.
3.
5.
9.-

Ing Mihola Petr 61 UnBr M 706
Pillk V clav 59 TJHo I 510

Msr ffil 58 LoBr I 425
veBely JaroBlav 57 LoBr I 360

Skácel Petr

Richard
Mi cha I

Otto
Prant Í sek 58 Haná t

58 TepVP I
52 Haná l I

72 LoBr I 350
60 uclÍz' M ztB
66 Haná I 190
56 Nerat I 148Kiss

' }íika,JvE}<l' r30
r20
IL7

Dr. l Komárek VlqdimÍr CSc 53 TJHo I 10!

Némec Libor 68 Haná II 93
t90

90
l?z
t7gIn9

}íJDr

HcrutnY Pavel
Sevěík }!iloš

solmer Mi loš
Skáce l
Zubek
Morávek

59 LoNy'66 Haná
65 LoBr
52 Nerat

12.
1.1 .

4.- 6.

Sas
Sercfrh
Zouhar
Kocián
l{az3é
JeŽek

MUDr Brychta
Ing Tyml

Houf
Kul 1Šek
Moravec
Záruba

58 SiHo
60 Nerat
52 LoBr
55 SpCh
56 VCHZ
54 Nerat
62 spJi
64 spJi
55 LotlK
62 AslíB
76 Lotr
54 TJDI(
73 TJSv
52 LoBr
65 SiHo
75 spch
64 sPJÍ
52 SpJi
72 TJDR
74 LoBr
53 Hantl
54 TJDK
59 Haná
62 TepVP
65 TepVP
56 TJLi
56 Nerat
60 Nerat
63 VCtlZ
71 TJDK
71 SpCh
72 TJDR
60 SKJi
61 SKJi
62 SPJi
73 LoBr
53 TepVP
54 VCHZ
7O TepVP
73 TJDK
53 PgCB

Lo. Páč
BÍČík
KubeS
Albrecht
Netuš i l
Ronaniak

5. Sokol
Kop iva
stěPánok
Vomáčko
Itlakai
JoŽck
Cink
Joura
Pytolaj
Novotn
Komárek
Koutek
Sk ivanek
KluČka

Petr
Stanislav
JiÍ
Mi loš
Vtlcl av
Jan
Pave I
Vladinír
Petr
Radek
Petr
Ladis I av
V l adimÍ
Zo l tán
Jog;Í
Frant i Šek
LadiElav
Kare I
Jaros I av
JaroE I av
Jií
Petr
Robert
JiÍ
Dušan
Jaroslav
Petr
Jarogl av

qi::
MojmÍr
Petr
Marian
Petr
Dušan
JiÍ
Milan
Marek
Josef
Ji Í
JiÍ
Jan
JaromÍr

II
TI
II
II

II
II
III
tIl
TII
II

III

70
70
60
54.
48
40
4g
40
36
36
30
27

III
III
IIT

2?
1B
18
15
L2
ts
1e
10
9

llr
III
III
III
III
III
III

9
9
9
9
6
6
6
6
6

.6
6
4
4
4
4
3
3
3
3
o

51.- 54. 13.-

12.
5.

55.- 58. 18.-

7.
6.

59. - 63. 20 .-

14' Hána
Br ek
Earák
Beško

19. Pich'ZItko
Pozděno
cernÍk

2I . Nutí l IT


